1.00 C62 RECOLECCION 0.00 0.00

1.00 C62 SEGURO 0.00 J.00

-- - - -
GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 492821, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIODE RECIBO A1JTOSEFWICIO

SA. ['f C V. lv
• CEDIS SALLLO }

1

» Z 4 NOV 2021
/ 1

Si E.. 1,916_.84
306.69__..
74.52

2,149.01
RETIVA4%

TOTAL

( DOS MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE
PESOS 1/100 M.N.)

4osEVAcIoNEsWEnGSWcVIPoFCUEnj7FES@oEEREWTETff]suerorA 1
Seg:POL. 110738649 ZURICH CANTIDAD CON LETRA

IVA 16% R.

El ECTOS FISCALES AL PAGO -
IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

rt r PUNA Lt otrl, 1 FOLIO FISCAL NO.DE SERlEt-vrHFloDO DEL CSD